Межведомственная районная комиссия

по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений

306600, Курская область, Советский район, п.Кшенский, ул.Пролетарская, д.45 admkom.sovr@rkursk.ru, тел.2-16-04
Решение

Межведомственной районной комиссии

по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений №3

(выписка из протокола заседания от 29 марта  2019 года №1)

	Дополнительный вопрос. О выделении дополнительных финансовых средств из бюджета муниципального района «Советский район» Курской области на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Советском районе Курской области»

Заслушав и обсудив информации начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения МВД России по Советскому району Долотова А.А., начальника Управления финансов Администрации Советского района Трубниковой Н.В. о выделении дополнительных финансовых средств из бюджета муниципального района «Советский район» Курской области на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Советском районе Курской области», Межведомственная районная комиссия по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений РЕШИЛА:

1.Информации Долотова А.А.,Трубниковой Н.В. принять к сведению.
2.Рекомендовать Управлению финансов Администрации Советского района Курской области (Трубникова Н.В.) проработать вопрос о перераспределении финансовых средств муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Советском районе Курской области» между  мероприятиями программы на материально-техническое обеспечение деятельности   членов «НД Советского района», предоставиь обоснованную информацию со ссылкой на соответствущий закон.

3.Рекомендовать главе поселка Кшенский (Ишков А.Г.) рассмотреть вопрос о выделении финансовых средств на материально-техническое обеспечение деятельности   членов «НД Советского района» (членами дружины осуществляется охрана общественного порядка в большей части на территории пос.Кшенский).
4.О выполнении настоящего решения проинформировать комиссию до 1 июня  2020 года.

5.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Администрации Советского района, председателя комиссии И.Я.Булгакову.

Заместитель Главы Администрации

Советского района, председатель комиссии                                                      И.Я.Булгакова